Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São João da Boa VistaCâmpus São João da Boa Vista
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

OFÍCIO 24/2020 - CGP-SBV/DAA-SBV/DRG/SBV/RET/IFSP

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 181/2020, de 04/06/2020, publicado no DOU de 08/06/2020

O Diretor do Câmpus São João da Boa Vista faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus: São João da Boa Vista                        Área: Gestão

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Adolfo Vicente Araújo

Alan Diniz de Almeida

Alexandre da Costa

Aline Andrade Barbosa da Silva

Amaury José Alves Aranha

Ana Paula Hayashi

Ana Paula Medeiros Bauer

Ananda Silva Singh

Andreza Aparecida Barbosa

Anelise Daniela Schinaider

Anna Karoline Rocha da Cruz

Antonio Messias Valdevino

Brena Carolina de Oliveira Silva

Camila Colombo de Moraes

Camila Elisa dos Santos Alves

Daiane Gonçalves Ribeiro

David César da Silva Quaresma

Denise Franco

Diogo Palheta Nery da Silva

Eduardo de Carli

Elaine Ribeiro de Oliveira

Eloá Sales Davanzo

Felipe Augusto Pereira

Fernanda Menezes Ferrari Esteves

Fernando Rodrigues de Amorim

Flávia Sanches de Carvalho

Francis Euzébio Pereira

Gabriela de Vasconcelos

Gisele Pedão Guimarães

Guilherme de Oliveira Marques

Guilherme Nunes Pires

Harllesson Galucio de Almeida

Humberta Karinne da Conceição Santos Silva

Isabella Medeiros Araújo

Jakcson Epaminondas de Sousa

Jean Guilherme Azarias

Joana Guarita Carolina Douat

Josinaldo de Oliveira Dias

Luiz Gustavo Florencio Breda

Luiz Neto Paiva e Silva Muller

Márcia Capelini

Mariane Beatriz Wittmann

Mário Damião de Castro Junior

Maurílio Barbosa de Oliveira da Silva

Nauro Thomaz Junior

Noemia Correa Bueno

Paula Cristina de Moura Fernandes

Pedro Henrique Rodrigues de Sousa

Priscila Flora Simões

Ramona Rodrigues Santos

Renato Emanuel Gomes da Silva

Ricardo Alves Ferreira

Rodolfo Vieira Nunes

Rodrigo Franco de Oliveira Bibbo

Tayanne Renata de Oliveira Arcebispo

Thiago Cavalcante de Souza

Tiago Rodrigo Martins

Ulisses Rubio Urbano da Silva

Valter de Souza Filho

Vanessa Ragone Azevedo

Venícius Oliveira Alves

Willian Thomas Borges Silva

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Alexandre Henrique de Quadros
Não atendeu ao item 4.2 (Faltou folha
2 da Ficha de Inscrição, Anexo 1).

Anderson Antonio de Lima Não atendeu ao item 4.4.1 do Edital.

Camila Gonçalves de Carvalho
Não atendeu ao item 4.4 (código da
GRU errado)

Damaris Serigatto Vicentin
Não atendeu ao item 4.2 (faltou
histórico escolar da graduação e
diploma da especialização)

Diego de Oliveira da Cunha
Não atendeu ao item 4.2 (faltou
histórico escolar da graduação)

Edilaine Aparecida Trindade
Não atendeu ao item 4.2 (faltou o
currículo lattes)

Filipe de Castro Quelhas
Não atendeu aos itens e 4.1 e 4.2
(folha 1 da Ficha de Inscrição está
incompleta)

Gislene Aparecida Toscano Vilas Boas Palmiro
Não atendeu ao item 4.2 (faltou o
currículo lattes)

Heliene Santana Carneiro Santos
Não atendeu ao item 4.4 (código da
GRU errado)

Jéssica Reis Silva
Não atendeu ao item 4.2 (não enviou
o histórico escolar da graduação)

Jéssica Suarez Campoli
Não atendeu ao item 4.4 (código da
GRU errado)

Juliana Boldrin

Não atendeu ao item 4.2 (faltou
diploma e histórico da graduação,
bem como, histórico escolar do
Mestrado)

 Karine de Jesus Rodrigues Santana
 Não atendeu ao item 4.2 (faltou
diploma e histórico escolar da
graduação)

Leonardo dos Santos Maria
 Não atendeu ao item 1.1, tabela 1
(não possui formação exigida)

Luis Eduardo Ernesto
Não atendeu ao item 4.2 (faltou
histórico escolar da graduação)

Marcelle Polyane Rodrigues Melo
Não atendeu ao item 4.3 do edital
(arquivos com resolução ilegível)

Marcos Vinicius Isaías Mendes
Não atendeu ao item 4.2 (faltou
histórico escolar da graduação
exigida)

Milton Pereira da Silva Junior
Não atendeu ao item 4.2 (faltou
histórico escolar da graduação e
currículo lattes)

Raphael Rezende de Oliveira
Não atendeu ao item 4.2 (faltou
Diploma da Graduação)

Samantha Frohlich

Não atendeu à formação exigida,
conforme a tabela 1 do Edital, bem
como item 4.2, não enviou diploma e
histórico da graduação

Valdemir Samoneto
Não atendeu ao item 4.2 (não enviou
histórico escolar da graduação, bem
como histórico escolar do doutorado)

Wagner Cardoso Silva
Não atendeu ao item 4.2, não enviou
histórico escolar da graduação

Data: 22/06/2020

(Assinado eletronicamente)
Eduardo Marmo Moreira

Diretor Geral do Câmpus São João da Boa Vista

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Marmo MoreiraEduardo Marmo Moreira, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SBVDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SBV , em 22/06/2020 15:52:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/06/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

69938
6ab3bd4025

Avenida Marginal, 585, Fazenda Nossa Senhora Aparecida do Jaguari, SÃO JOÃO DA BOA VISTA / SP, CEP 13871-298

Fone: (19) 3634-1108 (ramal: 1108), (19) 3634-1190 (ramal: 1190), (19) 3634-1208 (ramal: 1208)

	Documento assinado eletronicamente por: